Version

**L'origine champêtre de la poésie et de la religion.**

Agricola adsiduo primum satiatus aratro  
cantavit certo rustica verba pede <sup>1</sup> ;  
et satur arenti primum est modulatus avena  
carmen, ut ornatos diceret ante deos,  
55 agricola et minio suffusus, Bacche, rubenti  
primus inexperta duxit ab arte choros ; (...)  
Rure puer verno primum de flore coronam  
60 fecit et antiquis imposuit Laribus.

Tibulle, *Elégies*, II, 1, 51-60.

1. *pes, pedis* : «rythme».